2021年 7月 16日

各 位

会  社  名  株式会社グローバルインフォメーション

代表者名  代表取締役社長  小野 悟

（コード番号：4171 東証 JASDAQ）

問 合 せ先  取締役 CFO   杜山 悦郎

（ TEL．044-952-0102（代表））

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年 7月 16日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員の異動を実施

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2021年 8月 1日付）

業務の効率化、迅速化を図ることを目的に組織変更を行う。

① 「IT・商品部」を分割し、「ITシステム部」及び「商品コンテンツ部」を新設する。

② 「管理部」と「経営企画部」を統合し、「管理部」とする。

2. 役員の異動（2021 年 8月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

樋口 荘祐

取締役 マーケティング部、ITシステ

ム部、商品コンテンツ部及

び海外支店担当

兼 マーケティング部長

取締役 経営企画部及び IT・商品

部担当

兼 経営企画部長

以上